
Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 Spolek Kukačky, z.s.. Plzeň, Tachovská 1404/81,323 00

Smlouva o realizaci akce „Škodaland Junior Race 2024"

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ustanovení § 2586 a nási. 

zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění, tyto smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Plzeň

se sídlem Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 306 32 

IČO: 000 75 370 

Městský obvod Plzeň 3

se sídlem Plzeň, sady Pětatřicátníků 7, 9, PSČ 305 83, 

zastoupený Mgr. Davidem Procházkou, starostou Městského obvodu Plzeň 3, 

dále jen objednatel 

a

Zhotovitel: Spolek Kukačky, z.s.

se sídlem Plzeň, Tachovská 1404/81, Bolevec, 323 00 

IČO: 03673898

Zastoupený předsedou výboru Michalem Boháčkem, Tachovská 1404/81, 

Bolevec, 323 00 Plzeň, 

dále jen Spolek

I.

Předmět Díla

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit pnpravu a realizaci akce „Škodaland Junior 

Race“ (dále jen „Dílo") v neděli 23. 6. 2024.

Program dne (začíná v neděli v 11:00 hodin) se bude skládat ze dvou částí -  samotného 

závodu a doprovodného programu (soutěže, vystoupení a další zábavné nabídky)

Samotný závod

Na trati závodu budou závodníci zdolávat překážky s různou obtížností.

Jedná se o stacionární překážky typu ZEĎ (130x500cm, kolmá se dvěma nášlapy, 

s měkkým dopadem) nebo VODNÍ PŘÍKOP (jáma o rozměru 500x300x150cm naplněná 

vodou do výše cca 50 cm) a PNEUMATIKY (rozmístěné ve čtverci 500x900cm).



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 Spolek Kukačky, z.s.. Plzeň, Tachovská 1404/81,323 00

Další překážky budou pohyblivé. Přenášení nebo tahání jednotlivých předmětů: 

PYTLE S PÍSKEM (jutové pytle naplněné pískem o hmotnosti 4- 20kg). Podobných 

překážek bude na trati celkem čtrnáct a patnáctá překážka bude průchod HASIČSKOU 

PĚNOU, kdy po jejím překonání závodníci doběhnou do cíle závodu.

Spolek se zavazuje zajistit soulad veškerých překážek s předpisy, závaznými i 

nezávaznými normami a učinit veškerá proveditelná opatření pro předejití vzniku zranění, 

škody či jiné újmy u účastníků akce.

Spolek bere na vědomí, že účastníky akce budou zejména děti, jejichž ochrana je 

prvořadým zájmem a cílem objednatele. Spolek výslovně přebírá odpovědnost za řádné 

uskutečnění akce. Spolek se zavazuje nahradit objednateli i účastníkům akce veškeré 

škody či jiné újmy.

Seznam překážek

1. PROSKAKOVÁNÍ - PNEUMATIKY V POLI 5 x 9 m

2. HORIZONT -  ZEĎ

3. PŘENÁŠENÍ PÍSKU -  PYTLE

4. ŽEBŘÍK - RUČKOVÁNÍ

5. PYRAMIDA - BALÍKY SLÁMY

6. LANO - RUČKOVÁNÍ

7. KLADINA

8. VODNÍ PŘÍKOP

9. PLAZENÍ -  MASKOVACÍ SÍŤ

10. TAHÁNÍ PNEUMATIKY

11. ŠIKMÁ STĚNA - ŽEBŘÍK

12. PĚNA

13. LANOVÉ ÁČKO

14. PŘENÁŠENÍ ŠPALKŮ

15. KAČÍREK

16. SLALOM

17. VODNÍ PŘÍKOP 2

18. TAHÁNÍ BŘEMENE V SEDĚ

Doprovodný program akce

V areálu ŠKODALANDU bude celou akci provádět moderátor s tím, že bude k dispozici 

pořadatelům při usměrňování soutěžících i návštěvníků. V průběhu dne v zábavní zóně



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 Spolek Kukačky, z.s.. Plzeň, Tachovská 1404/81,323 00

budou k dispozici odpočinkové a zábavné aktivity pro děti, které na start závodu čekají, 

nebo jej již absolvovaly. V relax zóně soutěžící najdou skákací hrad, malování na obličej, 

fotbalovou branku, basketbalový koš, branku na hokej, ukázku vodních sportů, občerstvení 

a další možnosti, které mohou využít před nebo po závodě.

Místo konání

Neděle 23. června 2024, Multifunkční sportovní areál ŠKODALAND, V Lukách 34, 321 00 

Plzeň, čas konání 11:00 -  17:00 hodin.

2. Rozsah Díla je blíže popsán v pnloze č. 1 této smlouvy, která je nabídkou a obecným 

popisem akce a dále v příloze č. 2 -  Informace ke startu ze dne 13. 2. 2024. Rozpočet akce 

je přílohou č. 3., Mapka trasy závodu přílohou č. 4.

3. V rámci provádění Díla je Spolek povinen provést a zajistit plnění a činnosti výslovně ve 

smlouvě uvedené, jakož i plnění další, je-li takové plnění nezbytné k provedení a řádnému 

užívání Díla.

II.

Cena za Dílo a platební podmínky

1. Smluvní strany ujednaly, že Objednatel zaplatí Spolku za provedení Díla sjednanou cenu 

ve výši 347.950, - Kč bez daně z přidané hodnoty. Sjednaná cena je neměnná, úplná a 

zahrnuje veškeré související náklady, vč. poplatku OSA, Spolku s prováděním Díla a další 

náklady, které patří či jsou objektivně potřebné k úplnému a bezvadnému provedení 

předmětu Díla.

2. Do patnácti dnů po provedení Díla je Spolek povinen vystavit fakturu. Faktura musí mít 

veškeré náležitosti, které vyžadují právní předpisy, jinak se k nim nepřihlíží.

3. Právo na zaplacení ceny Díla vzniká okamžikem řádného dokončení a předání Díla. 

Objednatel je povinen cenu Díla zaplatit na základě faktury Spolku, splatné do 14 dnů ode 

dne doručení faktury Objednateli. Přílohou faktury musí být Objednatelem podepsaný 

předávací protokol. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového 

dokladu nebo tyto budou uvedeny chybně, případně k faktuře nebude přiložen předávací 

protokol, splatnost nepočne běžet.



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 Spolek Kukačky, z.s.. Plzeň, Tachovská 1404/81,323 00

III.

Povinnosti smluvních stran

1. Spolek se zavazuje zajistit celou akci a vystoupení účinkujících v doprovodném programu 

(popsáno v příloze č. 1 této smlouvy, která je nabídkou a obecným popisem akce a dále 

v příloze č. 2 -  Instrukce ke startu ze dne 13. 2. 2024) a poskytnout podle této smlouvy 

potřebnou součinnost k přípravě a realizaci. V případě změny programu či některého 

z účinkujících je agentura povinna písemně informovat o této skutečnosti Objednatele 

nejpozději 10 dnů před konáním akce s tím, že v termínu alespoň 3 dny před konáním akce 

je Spolek povinen doložit zajištění účasti účinkujících.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Spolku sjednanou cenu za vystoupení a splnit veškeré 

povinnosti uvedené a specifikované v této smlouvě. Objednatel se zavazuje zajistit a 

dodržet technické a organizační podmínky dle smlouvy.

Podíl MO Plzeň 3 na akci:

• areál Škodaland:

- obvod zajistí areál pro místo konání (tzn.: rezervace areálu, pronájem), přístup 

k elektrickému připojení na 220V/380V v hlavní budově areálu

- týden před samotným závodem bude mít organizátor možnost neomezeného 

vjezdu hlavní branou bývalého kempu do místa závodu z důvodu navážení 

potřebného materiálu a úpravy trasy

• pivní sety: obvod propůjčí na akci 40 ks lavice a stoly (pivní sety) k občerstvovací

zóně nebo k pódiu

• odpad: obvod zajistí odvoz odpadu z místa konání závodu následující den po jeho

skončení

• propagace:

- obvod zajistí inzerci v tištěných (Plzeňský deník a Mladá fronta Dnes) a 

elektronických médiích a zajistí natočení reportáže a upoutávky na akci v TV 

Plzeň v rámci stávajících smluv s dodavateli,

- obvod zajistí v rámci propagace MO Plzeň 3 stan 3x3m s logem obvodu

- dále reklamní plochy na lavičkách, pronájem výlepových ploch v obvodu, 

výrobu plakátů velikosti A2 -  cena za tyto služby souhrnně nepřesáhne 11.040, 

- Kč bez DPH,

- zveřejnění plakátu a akce v obvodním zpravodaji Trojka, na vlastních webových 

stránkách a zpracování tiskové zprávu do médií



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 Spolek Kukačky, z.s.. Plzeň, Tachovská 1404/81,323 00

• Propagaci na billboardech a grafické služby zajišťuje Spolek.

3. Objednatel se zavazuje spolupracovat se Spolkem v rozsahu nutném k dosažení předmětu 

Smlouvy. V případě, že pro splnění povinnosti Spolku bude nezbytná součinnost 

Objednatele, je Objednatel povinen vyžádanou součinnost poskytnout na základě písemné 

výzvy, v níž bude požadovaná součinnost specifikována.

4. Spolek přebírá podle ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

Objednatel si vyhrazuje právo zrušit provádění Díla. V případě, že zrušení provádění Díla 

bude Spolku ze strany Objednatele z důvodu nemoci, pandemie a s ní související opatření 

orgánů veřejné moci znemožňující či ztěžující (např. omezení shromažďování osob) 

realizaci akce oznámeno nejpozději do 24 hodin předtím, než má dojít k provedení díla, 

není Spolek oprávněn nárokovat si vůči Objednateli zaplacení ceny Díla ani jakéhokoli 

odstupného, náhrady škody či storno poplatku za zrušení plnění. Smluvní strany se 

v takovém pnpadě zavazují jednat o náhradním termínu plnění Díla, když ani v případě, že 

nebude možné uskutečnit Dílo v náhradním termínu není Spolek oprávněn nárokovat si 

vůči Objednateli zaplacení ceny Díla ani jakéhokoli odstupného, náhrady škody či storno 

poplatku za zrušení plnění.

IV.

Odstoupení od smlouvy

1. Spolek může od této smlouvy odstoupit v pnpadě, že Objednatel poruší své povinnosti 

vyplývajíc z této smlouvy takovým způsobem, že bude ohrožena řádná realizace 

vystoupení umělců, a porušení povinností nenapraví ani po předchozí písemné výzvě 

Spolku s poskytnutím dodatečné lhůty k nápravě. V takovém pnpadě je Objednatel povinen 

uhradit Spolku prokazatelně vzniklé náklady.

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že Spolek poruší svoje povinnosti 

uvedené v této smlouvě, zejména pak tehdy, když nebude doloženo zajištění účasti umělců 

nebo pokud bude zjištěno, že provádí Dílo vadným způsobem, může požadovat 

Objednatel, aby Spolek zajistil nápravu. Neučiní-li tak Spolek ani v přiměřené 

Objednatelem stanovené době, může Objednatel od této Smlouvy odstoupit.



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 Spolek Kukačky, z.s.. Plzeň, Tachovská 1404/81,323 00

V.

Smluvní pokuty

1. Poruší-li Objednatel jakoukoliv smluvní povinnost uvedenou v této smlouvě, zavazuje se 

zaplatit Spolku smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za porušení každé jednotlivé povinnosti.

2. Poruší-li Spolek jakoukoliv smluvní povinnost uvedenou v této smlouvě, zavazuj se zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za porušení každé jednotlivé povinnosti.

3. Sjednáním smluvních pokut není dotčen nárok smluvních stran na náhradu prokazatelně 

vzniklé škody či újmy, a to i škody či újmy převyšující smluvní pokutu.

VI.

Mlčenlivost

Smluvní strany sjednávají přísnou mlčenlivost o všech věcech týkajících se této smlouvy, 

jakož i vystoupení umělců, vyjma věcí přímo určených ke zveřejnění. Smluvní strany jsou 

povinny zavázat k mlčenlivosti také své zaměstnance a osoby, se kterými spolupracují. Za 

porušení této povinnosti se nepovažuje poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím nebo zákona č. 128/2000 Sb., o obcích či poskytnutí 

informací podle jiného právního předpisu, který Objednateli poskytnout informaci stanoví, 

zejména zveřejnění smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany sjednávají, že případné potíže či nepřesnosti vzniklé během pnpravy či 

realizace vystoupení budou řešit operativně a se snahou o dosažení bezproblémového 

výsledku.

2. Vůle k uzavření smlouvy je dána rozhodnutím Porady starosty Městského obvodu 

Plzeň 3 č. 67 ze dne 21. 2. 2024.

3. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak 

ustanoveními občanského zákoníku.



Statutární město Plzeň, MO Plzeň 3 Spolek Kukačky, z.s.. Plzeň, Tachovská 1404/81,323 00

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, kdy Spolek obdrží jeden (1) 

stejnopis a Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu nepovažují za adhezní, neboť se měly všechny 

smluvní strany možnost vyjádřit se k jejímu obsahu.

Tato smlouva může být měněna, doplňována či ukončena pouze v písemné formě či 

soudním rozhodnutím.

Žádná ze smluvních stran nesmí postupovat jakákoli svá práva plynoucí z této smlouvy na 

třetí osoby či zatěžovat jakákoli svá práva plynoucí z této smlouvy právy, resp. nároky 

třetích osob, pokud tato smlouva nestanoví výslovně jinak.

Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva je právním jednáním, které bylo z jejich 

strany učiněno svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a nikoli tedy v tísni či pod nátlakem 

a s tímto také tuto smlouvu podepisují.

Pnlohy:

1. Nabídka s obecným popisem akce

2. Informace ke startu

3. Rozpočet akce

4. Mapka trasy závodu

i dne: V Plzni dne:V Plzni dne 

Objednatel: Spolek:

Statutární město Plzeň 

Městský obvod Plzeň 3 

Mgr. David Procházka, starosta

Spolek Kukačky, z.s.

Michal Boháček, předseda výboru



m rl'/otc# £ i

ŠKOD ALAND RACE - JUNIOR

Obecný popis akce

Jedná se o běžecký závod po vyznačené trase v nerovnoměrném terénu, který je  doplněný 

překážkami. Vlivem povětrnostních podmínek může být jeho náročnost na zdolání vyšší, ale to 

je  vlastně účelem celé akce. Nabídnout juniorům náročný závod, který prověří nejen jejich 

fyzickou zdatnost, ale také psychickou odolnost při překonávání překážet s různou obtížností. 

Závod bude probíhat ve volnočasovém areálu ŠKODALAND u Borské přehrady na území MO 

Plzeň 3. Cílem akce je  odtrhnout děti od počítačů, herních konzolí, mobilních telefonů a fyzicky 

je  zapojit do dění kolem sebe. Smyslem akce je  také propojení rodičů s dětmi při překonávání 

jednotlivých překážek. Koordinací a spoluprací dosáhnout cíle. Akce bude zaměřena na 

věkovou kategorii dětí od 4 do 13 let a rozdělena do jednotlivých kategorií. Je určena rodinám 

s dětmi i volně příchozím návštěvníkům a fandům bez vybírání vstupného. Jednotlivý soutěžící 

se musí registrovat na níže uvedené portálu. Na akci se předpokládá účast 400-700 soutěžících 

dětí, čemuž bude přizpůsobeno organizační zajištění včetně dostačující propagace akce.

Akce se bude konat v neděli 23. 6. 2024 od II do 18 hodin v prostorách areálu 

ŠKODALAND

Akce se bude skládat ze dvou částí -  hlavní část představuje samotný závod a vedlejší část 

doprovodný program formou soutěží, různých vystoupení a dalších zábavných nabídek



Informace k závodu

Areál

V areálu ŠKODALAND,V Lukách 2976/73; GPS 49.7152981N , 13.3553486E
bude zajištěno zázemí pro účastníky závodu: parkování, mycí zóna, mobilní WC, občerstvení, 
lékařská služba.

Trasa závodu

Start závodu se koná v prostoru zatravněné plochy u bývalého kempu. Soutěžící vyběhnou 
směrem na Valchu, budou překonávat připravené překážky, až se dostanou těsně k Borské 
přehradě. Poběží podél břehu a u jezírka se stočí doprava. Při postupném překonávání dalších 
překážek se vrátí do prostoru startu a cíle celého závodu. U mladších závodníků je samozřejmě 
možné, aby závod absolvovali v doprovodu rodiče. Během závodu bude obsluha u jednotlivých 
překážek pomáhat soutěžícím, nebo je instruovat, jak překážku překonat. V případě, že 
závodník nebude schopen překážku překonat, musí absolvovat tzv. handicapový trest - kliky, 
dřepy, sklapovačky... Tyto se budou lišit na jednotlivých stanovištích podle obtížnosti dané 
překážky. Po splnění úkonu může soutěžící pokračovat v závodu. Na závodníky čeká trasa, 
která bude vyznačena páskou v celé délce, pro lepší orientaci v terénu. Na trati je  celkem 17 
překážek různého stupně obtížnosti, které jistě prověří fyzickou i psychickou odolnost 
jednotlivých závodníků. Celková délka trati, kterou musí závodníci urazit je 
1500m.V závislosti na počasí budou závodníci kropeni vodou. V areálu ŠKODALANDU bude 
zajištěna zdravotnická služba po celou dobu závodu.

Registrace přes web závodu

Zákonný zástupce každého závodníka provede registraci do závodu buď pomocí webové 
stránky závodu nebo na místě. Při registraci přes web získá závodník veškeré bonusy od 
partnerů a pořadatele závodu. Při registraci na místě, pouze medaili v cíli závodu. Při registraci 
přes web vyplní zákonný zástupce základní údaje a podle věku juniora zvolí kategorii, ve které 
poběží. Po uhrazení startovného na účet organizátora závodu, přijde obratem potvrzovací e- 
mail s informací, ve které kategorii a v jakém čase startuje.

Registrace na místě závodu

Před samotným závodem musí každý účastník (zákonný zástupce) provést registraci v areálu 
ŠKODALAND. Registraci bude možné provádět nejpozději jednu hodinu před startem 
kategorie, ve které je  závodník přihlášen. Na pozdější registrace nebude brán zřetel. Při 
registraci je potřeba mít sebou vytisknuté, vyplněné a podepsané soutěžní podmínky, především 
souhlas zákonného zástupce. Na základě předání těchto dokumentů, získá závodník startovní 
číslo, pod kterým bude identifikován. Všechny potřebné dokumenty jsou k dispozici na webu 
závodu.



Startovní vlna

Startovat se bude v tzv. vlnách. Jednotlivé kategorie budou na trasu vpouštěny v intervalu 15- 
20 min podle tempa a schopností jednotlivých kategorií. Počet závodníků v každé vlně určuje 
startér závodu a může se v jednotlivých kategoriích lišit.

Kategorie : 4-5 let ■ 6-7 le t . 8-9 le t. 10-11 le t . 12-13 let

Vybavení

Jelikož závod bude probíhat v nerovném terénu za jakéhokoliv počasí (vedro, déšť) 
doporučujeme závodníkům pevnou běžeckou obuv. Při samotném závodu se účastníci zcela 
jistě ušpiní a namočí, proto je  vhodné mít sebou náhradní oblečení.

Informace

Pro potřeby závodu bude k dispozici webová stránka a facebookový profil. Zde zájemci o účast 
v závodě najdou všechny potřebné informace. Zřízena bude také e-mailová adresa, kde bude 
možné zodpovědět případné dotazy.

Překážky

Na trati závodu budou závodníci zdolávat překážky s různou obtížností.

Jedná se o stacionární překážky typu ZEĎ (130 x 500 cm, kolmá se dvěma nášlapy, s měkkým 
dopadem) nebo VODNÍ PŘÍKOP (jáma o rozměru 500 x 300 cm naplněná vodou do výše cca 
50 cm a PNEUMATIKY (rozmístěné ve čtverci 500 x 900 cm).

Další překážky budou pohyblivé. Přenášení nebo tahání jednotlivých předmětů: PYTLE 
S PÍSKEM Gutové pytle naplněné pískem o hmotnosti 4-20 kg. Podobných překážek bude na 
trati celkem čtrnáct a patnáctá překážka bude průchod HASIČSKOU PĚNOU, kdy po jejím 
překonání závodníci doběhnou do cíle závodu.



Seznam překážek

1. PROSKAKOVÁNÍ- PNEUMATIKY V POLI 5 X 9 M

2. H O RIZO N T-ZEĎ

3. PŘENÁŠENÍ PÍSKU - PYTLE

4. ŽEBŘÍK - RUČKOVÁNÍ

5. PYRAMIDA - BALÍKY SLÁMY

6. LANO-RUČKOVÁNÍ

7. KLADINA

8. VODNÍ PŘÍKOP

9. PLAZENÍ - MASKOVACÍ SÍŤ

10. TAHÁNÍ PNEUMATIKY

11. ŠIKMÁ STĚNA- ŽEBŘÍK

12. PĚNA

13. LANOVÉ ÁČKO

14. PŘENÁŠENÍ ŠPALKŮ

15. KAČÍREK

16. SLALOM

17. VODNÍ PŘÍKOP 2

18. PŘITAHOVÁNÍ BŘEMENE V SEDĚ

Doprovodný program

V místě závodu bude postaveno zastřešené pódium o rozměrech 8 x 6 m, které je určeno pro 
vyhlašování vítězů v jednotlivých kategorií, vystupujícím, předávající a moderátorům celé 
akce. Přívod el. energie zajistí organizátor akce v dostatečném příkonu pro provoz pódia dle 
specifikace jednotlivých vystupujících a ostatních účastníků akce. Pro připojení budou 
k dispozici zásuvky 230 V a 380V v potřebném množství. Pro případ výpadku el. sítě v areálu 
nebo jakékoliv jiné závady využije organizátor elektrocentrálu o výkonu 30 kW. Ozvučení 
pódia zajistí profesionální zvukař, který bude k dispozici po celou dobu konání akce.



Občerstvení pro návštěvníky bude zajištěno zejména ze stávajícího restauračního zařízení. 
Další mobilní občerstvení bude umístěno v zázemí závodu, aby bylo lehce dostupné pro 
všechny účastníky akce.

V celém prostoru nabídne organizátor návštěvníkům velké množství odpočinkových zón 
zajištěných pomocí lavic, stolů a mobilních stanů.

Sociální zázemí pro návštěvníky je  zajištěno pomocí toalet v areálu a přidaných mobilních 
toalet v místě závodu. Po celém areálu bude v průběhu akce rozmístěno dostatečné množství 
odpadkových košů dodaných MO 3, pro zamezení znečišťování prostoru, v němž bude akce 
probíhat.

Celkový a kompletní úklid místa konání akce včetně trasy závodu a všech doprovodných akcí 
bude proveden bezprostředně po ukončení akce organizátorem. Odpad bude následně odvezen 
a zlikvidován příslušným odborem MO Plzeň 3 obvyklým způsobem.

Dopravní obslužnost zajistí organizátor. Zásobování, účinkující, obsluhující personál a 
pořadatelé akce budou moci vjet do areálu po dohodě s organizátorem. Návštěvníci akce mohou 
parkovat na vyhrazeném parkovišti v areálu.

Potřebná povolení k vjezdu, zábory zeleně a komunikací si zajistí pořadatel v dostatečném 
předstihu u jednotlivých organizací, které příslušná povolení vydávají.

Veškeré mobilní stavby, Stánky s občerstvením, postavení celé trasy, úpravy terénních ploch aj. 
zajistí pořadatel. Veškeré úpravy ploch, které jsou nutné pro realizaci závodu a přípravy 
k výstavbě překážek budou konzultovány s příslušným odborem MO Plzeň 3.

Organizátor zajistí produkci celé akce, účinkující, zázemí a veškeré podmínky pro jednotlivá 
vystoupení včetně poplatků OSA. Zároveň bude na akci zabezpečena pořadatelská a asistenční 
služba v odpovídajícím rozsahu.

V průběhu akce bude přítomen profesionální fotograf, který zajistí fotodokumentaci, kterou 
organizátor poskytne MO Plzeň 3.

Harmonogram doprovodného programu

V areálu ŠKODALANDU bude celou akci provádět moderátor s tím, že bude k dispozici 
organizátorům při usměrňování soutěžících i návštěvníků.

V průběhu dne v zábavní zóně budou k dispozici odpočinkové a zábavné aktivity pro děti, které 
na start závodu čekají, nebo jej již absolvovaly. V relax zóně, soutěžící najdou skákací hrad, 
malování na obličej, fotbalovou branku, basketbalový koš, branku na hokej, ukázku vodních 
sportů občerstvení, a další možnosti, které mohou využít před nebo po závodě.



Propagace bude provedena obvyklým způsobem, tzn. rozesláním tiskových zpráv do médií, dále ji 
organizátor zajistí formou inzerce v tiskovinách, pronájmem vývěsních a reklamních ploch ve městě, 
víkendovou pozvánkou v médiích, spoty v rádiu, internetovým marketingem, propagací ve zpravodaji 
MO Plzeň 3. Využitím reklamních ploch a laviček obvodu Plzeň 3.

Pro účely akce bude zřízena webová stránka, facebookový profil akce a e.mailová adresa, která bude 
neustále aktualizovaná, bude informovat veřejnost o akci před, v průběhu a po skončení akce.

Propagace akce

Nákup a výroba potřebného vybavení pro zajištění akce
Pro úspěšné pořádání akce budou vyrobeny, na místě smontovány a rozmístěny jednotlivé překážky. 
Pořadatel zajistí dopravu do areálu ŠKODALANDU a rozmístění jednotlivých překážek na předem 
určená místa. Pořadatel ručí za bezpečnost jednotlivých překážek a jejich kvalitu při zpracování. Na 
výrobu bude použit zakoupený materiál (OSB desky, dřevěné hranoly, fošny, spojovací materiál, 
kovový materiál, barvy, štětce, ředidlo, laky, kancelářské potřeby, kartony...). Některé překážky budou 
z přírodních materiálů.

Vyhodnocení

Každý závodník, který úspěšně překoná všechny překážky a dorazí do cíle, získá od pořadatele 
medaili s logem závodu a drobný dárek.

První tři závodníci, kteří zdolají tuto náročnou trať v nejlepším čase ve své kategorii, získají 
pohár s logem závodu a dárkovou tašku od MO Plzeň 3. Hodnoceni budou vždy nejlepší tři 
chlapci a tři dívky.

Zvláštní cena a to ZLATÝ PUTOVNÍ POHÁR starosty MO Plzeň 3, čeká na závodníka, který 
uběhne trať v absolutně nej lepším čase.

Fotografie ze závodu a slavnostního vyhlášení budou k dispozici na webových a facebookových 
stránkách závodu. Budou také poskytnuty pro potřeby MO Plzeň 3.

Sociální přínos akce

Do závodu budou zapojeny také děti s hendikepem a to jak  mentálním tak tělesným. Budou 
soutěžit s ostatními dětmi ve svých kategoriích. Vždy v doprovodu nebo za asistence svých 
pedagogů nebo vedoucích. Budou si tak moci vyzkoušet překonání jednotlivých překážek podle 
vlastních možností a schopností. I pro ně budou připraveny odměny, které získají v cíli závodu. 
To samé se týká také dětí z dětských domovů, které za závodu zúčastní pod dohledem svých 
výchovných pracovníků. Den před závodem bude trať připravena pro děti s poruchou 
autistického spektra, které nemohou závod absolvovat v běžném režimu.



Závěr

Závody toho typu jsou u nás i ve světě velice populární a získávají si čím dál více příznivců. 
Věříme, že tato sportovně, kulturní akce významně přispěje k další propagaci areálu. Doufáme, 
že se stane tradičním závodem, který si získá své skalní fanoušky a v dalších ročnících bude 
závodníků jen přibývat.

Pořadatel závodu:

Spolek KUKAČKY, z.s. 

Tachovská 81 

32300 Plzeň 

IČ: 03673898 

Tel: 723 921 421 

m.bohacek@centrum.cz

mailto:m.bohacek@centrum.cz


Informace ke startu

ŠKODALAND RACE JUNIOR -  neděle, 23.6.2024 

AREÁL

ŠKODALAND (U Borské přehrady), zde naleznete-parkování, WC, mycí zónu, občerstvení aj. 

TRASA

Trasa závodu ŠKODALAND RACE JUNIOR měří 1700 m a obsahuje 18 překážek. Je možné, aby 
nejmladší účastníci využili doprovod rodičů při samotném závodu. V případě, že nebudou schopni 
zdolat překážku, musí absolvovat handicapový trest-kliky, dřepy, podle obtížností překážky.

OBLEČENÍ

Při běhu na nerovném terénu doporučujeme pevnou běžeckou obuv a přizpůsobit oblečení samotnému 
závodu. Během závodu se děti ušpiní a namočí. Proto je vhodné mít sebou náhradní oblečení.

REGISTRACE

Registrace a start závodu proběhne v areálu ŠKODALAND, V Lukách 2976/73. Registraci je třeba 
provést nejdéle 1 hodinu před startem Vaší kategorie!!!!! Při registraci je třeba odevzdat vytisknuté, 
vyplněné a podepsané Soutěžní podmínky sportovní akce ŠKODALAND RACE -  JUNIOR (viz. 
webové stránky závodu), plus souhlas zákonného zástupce.

STARTOVNÍ ČÍSLO A START

Startovní číslo získá závodník (zákonný zástupce) při registraci na místě závodu. Na webu 
závodu, zvolí zákonný zástupce podle věku kategorii, ve které junior poběží. Startovat se bude 
ve vlnách každých cca 15 min- nelze pevně stanovit s ohledem na tempo a povětrnostní podmínky na 
startu.

KATEGORIE

4-5 let. 6-7 let. 8-9 let. 10-11 let. 12-13 let

DĚTI S HEDIKEPEM-do závodu budou zapojeny děti s hendikepem a děti z dětských domovů, vždy 
se svými vychovateli nebo asistenty. V cíli na ně čekají stejné odměny a medaile, jako na jejich zdravější 
kamarády.

SOUTĚŽNÍ PODM ÍNKY SPORTOVNÍ AKCE „ŠKODALAND RACE JU N IO R " + souhlas zákonného zástupce 

webovou stránku www.skodalandraceiunior ,facebookový profil -  ŠKO D ALA ND  RACE JUN IO R

Tyto soutěžn í podm ínky je  třeb a  vytisknout, vypln it, podepsat a přinést s sebou na start závodu. Na základě  
správně vyp lněného fo rm u lá ře  získáte startovn í číslo. (D o poručujem e tisknout te x t obou strann ě v rám ci šetřen í 
lesů a skladování. DÍKY!

Pozvěte na akci své p řáte le , aby podpora byla co největší a jun ioři se vydali ze všech sil. P řípadné dotazy rádi 
zodpovím e na e -m aílu  in fo(5)skodalandraceiunior.cz.

http://www.skodalandraceiunior


Rozpočet akce
Pojištění odpovědnosti 2 650 Kě
Propagace 28 600 Kě
p ro n á je m  re k la m n íc h  p lo c h , v ý ro b a  p la k á tů , re k la m n í m e d ia , b a n n e ry 2 8  6 0 0  K č

Webová stránka, Facebookový profd akce -  správa, 
aktualizace 8 500 Kč
Organizační zajištění 43 000 Kě

4 0  o so b  z a jiš ť u jíc íc h  ak ci 4 0 .0 0 0  K č

z d ra v o tn ic k á  s lu ž b a 3 0 0 0  K č

Pronájem zařízení 21 500 Kč
e le k tro c e n trá la  4 0  k W , ro z v a d ě č , k a b e ly 9  5 0 0  K č

m o b iln í W C 12 0 0 0  K č

Materiálové zajištění 8 300 Kě
c a te r in g  p ro  so u tě ž íc í 8 3 0 0  K č

Nákup materiálu 117200 Kč
n á k u p  m e d a ilí  a  p o h á rů  p ro  so u tě ž íc í 2 7  5 0 0  K č

n á k u p  p á sk y  a  ty č í p ro  v y tý č e n í tra sy 4  2 0 0  K č

n á k u p  c en  p ro  so u tě ž íc í  ( la h v e , č e p ic e , č ís la , t r ič k a .) 85 5 0 0  K č

Pronájem materiálu 39 700Kč
p ro n á je m  p ó d ia 16 0 0 0  K č

p ro n á je m  s ta n ů - r e la x  z ó n a  p ro  n á v š tě v n ík y 15 0 0 0  K č

p ro n á je m  z á b ra n 8 7 0 0  K č

Produkce akce 35 000 Kě
S c é n á ř  a k c e , č a so v ý  h a rm o n o g ra m , re g u la c e  s lo ž e k 14 0 0 0  K č

P o p la tk y  o sa 4  8 0 0  K č

K o m u n ik a c e  -  sp rá v a , o d b o ry , m e d ia , p e rso n á l ,  p a rtn e ři 10 8 0 0  K č

K o o rd in a c e  n a  m ís tě , k o m u n ik a c e -p ře d s ta v ite lé ,  n á v š tě v n íc i 5 4 0 0  K č

Doprovodný program 34 000 Kě
P a rk o u r . le z e c k á  s tě n a , s im u lá to ry  -  v y s to u p e n í a  u k á z k y 12 0 0 0  K č

D J +  m o d e rá to r 16 0 0 0  K č

O z v u č e n í 6  0 0 0  K č

Doprava 5 800 Kě
Úprava tras a stanovišť 3 700 Kě

ROZPOČET AKCE CELKEM: 347 950 Kč



■ ¥

#  PŘEKÁŽKY 
Pneumatiky - pole 
Horizont - zeď 
Ručkování - síť 
Plazení - maskovací síť 
Přenášení pisku 
Kladina
Tahání pneumatiky 
Šikmá stěna - žebřík 
Vodní příkop 
Hrazda
Přenášení špalků 
Lanové áčko 
Pyramida - balíky slámy 
Hasičská pěna 
Kačirek 
Vodní přikop 2 
Slalom
Přitahování břemene v sedě 

t y  REGISTRACE - VSTUP

RELAX ZÓNA

t y  CATERING

t y  PARKOVIŠTĚ

t y  DOPROVODNÝ 
PROGRAM

O  START 

0  CÍL


